Disposición de Disolución emitida mediante resolución NO SCV.IRC, 14.00663 del 17 de octubre 

de 2014, emitido por la INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE CUENCA, en la cual se resuelve declarar 

disuelta a la compañía. 

El señor presidente mociona absorber las pérdidas totales de fa compañía, monto que asciende a: 

CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS 92/100 DOLARES ($ 14.372,92), con la cuenta 

aporte para fututas capitalizaciones, la Junta por unanimidad resuelve aprobar la moción. 

4, e PUNTO TRES.- Reactivación de la compañía. 

En virtud de que en el punto anterior, se resolvió sanear la causal que motivo la disolución y con el